
宁波报业传媒集团有限公司现已通过宁波市产权交易中心公开挂牌出让
下述房产，挂牌时间为 2019 年 12 月 17 日至 2020 年 1 月 14 日。

一、挂牌房产情况：
注：厂房位于鄞州区祥和西路 190 号。

房屋地址

宁波市鄞州区潘火
街道岙里王村

房屋建筑面积

5690.47
平方米

土地面积

7545.00
平方米

房屋规划用途

工业

土地使用权类型

出让

挂牌底价

3191.36
万元

潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业潘火街道岙里王村工业房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告房地产公开出让挂牌公告

二、出让标的详细信息、受让条件、重大事项及报名手续等详
见：

1、宁波市产权交易中心网址：http：//www.nbcqjy.org/ （资产出让
信息）

2、宁波市国资委网址：http：//gzw.ningbo.gov.cn/（产权交易信息）
3、宁 波 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 址 ：http：//www.bidding.gov.cn/

（产权交易信息）
敬请关注宁波市产权交易中心公告，具体信息以宁波市产权交易

中心公告为准。
三、咨询及联系方式：
1、交易机构联系人：刘老师 电话：87187183
2、产权人单位联系人：缪先生 电话：13586911798

徐先生 电话：87682018
联系地址：宁波市鄞州区宁东路 901 号报业传媒大厦 A 座南楼三

楼，宁波报业资产管理有限公司。
宁波报业传媒集团有限公司

NINGBO DAILY3 综合//广告
2019年12月21日 星期六
责任编辑/朱 雯

本报讯（记者蒋炜宁 通讯员
沈舒妍 陈浩哲） 昨天下午，浙江
万里学院体艺馆内人潮涌动，文化
与传播学院专场招聘会为学生燃旺
了一把“就业火”。400 多名学生
参加了此次招聘会，60 余家用人
单位现场共收到简历 460 份。

在此次参会的企业中，有多家
企业参与了文化与传播学院“3+
1”实践教学项目。据了解，“三年
在学校学习，一年在行业企业实
践”的“3+1”实践教学项目，是
文化与传播学院在长期的改革探索

中形成的“零距离”新闻传播人才
培养理念的具体举措之一。该项目
既契合了教育部提出的“卓越新闻
传播人才”培养理念及相关要求，
也符合浙江万里学院的“高素质应
用型人才”培养定位，在文化与传
播学院已实施了十余年。

作为浙江万里学院“3+1”项
目试点单位，文化与传播学院先行
领跑，每年推荐百余名学生到合作
单位实习，在应用型人才培养上有
突出成果，在为学生解决就业问题
的同时，也为社会输送了一批高素

质人才。
“学校的‘3+1’教学模式对

我们非常有帮助，可以让我们在实
习工作中锻炼自己，获取更多经
验。”文化与传播学院大四学生王
怡寒说。

“3+1”教学模式在用人单位
中也颇受欢迎。宁波日报报业集
团的招聘人员刘倩蒙表示，学生
在学校里学习的东西大多偏重理
论，而“3+1”项目可以让学生有
更多的实践机会，在大四阶段到
企业实习不仅有利于学生完成毕

业论文，也为企业解决了用人难
题。

据悉，文化与传播学院“3+
1”实践教学项目与宁波日报报业
集团、网易、宁波新东方学校等
60 余家媒体及企业合作，对接学
院汉语言文学、新闻学、网络与新
媒体、编辑出版学、广告学等五个
专业，真正做到让学生和用人单位
双方满意，一方面为学生提供与专
业对口的实习岗位和就业机会，另
一方面也为企业提供合适的专业人
才，实现校企合作双赢。

三年在校学习 一年企业实践

万里学院新闻传播类教学受企业青睐

本报讯 （记者张燕 通讯员
宋兵 张超梁） 千年杭甬运河宁
波 段 正 式 开 通 集 装 箱 运 输 。 昨
天，4 艘内河集装箱船舶沿着杭甬
运河向西航行，前往绍兴港现代
物流园，这标志着杭甬运河宁波-
绍兴正式开通内河集装箱运输。

内河集装箱运输具有运量大、
经济性好、装卸效率高、货物损耗

少、运输保障性好等多方面优势。
正常情况下，通过内河集装箱运输
可节约大宗货物 15%至 35%的流通
成本。据宁波港航管理部门分析，
按照 500 吨级装载 28 标箱的集装
箱船测算，与公路运费相比，绍兴
至宁波的内河集装箱运费每标箱
可节省 200 元至 250 元。此外，内河
集装箱运输在减排、防尘等方面具

备显著优势。
据悉，宁波-绍兴内河集装箱

运输顺利开通后，宁波舟山港宁
波港域的集装箱可通过内河运输
辐射至绍兴、金华和衢州等地，
进一步拓展宁波舟山港的内陆腹
地，加快运输结构调整，助推浙
江内河航运进一步复兴，促进长
三角一体化发展。

杭甬运河宁波－绍兴开通集装箱运输

本报讯（记者王晓峰 通讯员
魏杨 周瑾） 昨日的交通早高峰，
市公安局党委及其下属的市交警局
党委班子组团对市区道路交通拥堵
路段及点位进行实地调查，督查路
面交警的执勤情况，将党委会开到
马路上。新任市交警局局长昨日亮
相并直面群众交通出行拥堵问题，
承诺会从多方面提升交警的见警
率、管事率、效果率。

昨日上午 7 时 30 分，一辆中巴
车从交警局出发，按照高德地图的
提示，朝着地图中的“红线”（即
交通拥堵处） 出发。“哪里出现交
通拥堵？”“是什么原因导致拥堵，
客观因素制约还是人为的？”“路面
执 勤 人 员 有 没 有 在 岗 疏 导 交
通？”⋯⋯两个多小时，检查团随
机“车访”了世纪大道、南环高
架、机场路青林湾段、通途路永丰
桥段及常洪隧道等地。

实地调研结束后，相应的问题
交办会在市交警局召开。会议认
为，虽然交通高峰期存在一些交通
拥堵点位，但车辆通行基本有序。

路面交辅警的见警率、管事率也较
以往有所提高，但仍需努力。

刚 履 新 的 市 公 安 局 党 委 委
员、副局长 （兼）、交警局局长余
承嗣作了整改报告。他说，近段
时间公安交警部门根据群众反映
的问题及市公安局 《关于切实提
升街路面见警率、管事率五条刚
性措施的通知》 要求，重点从警
力安排、执勤规范、督导考核等
方面入手，全力提升交警战斗力
及亲民属性。

据悉，为了提升见警率，市交
警局实行“新政”：班子成员承包
路口岗点，实行路口等级化布岗；
明确路面交辅警每日上路时间不少
于 7 小时，机关民警每周上路执勤
不少于 4 次；铁骑网格化巡逻，每
周 巡 逻 里 程 不 少 于 100 公 里 。 同
时，每日开展视频巡查和现场督
查，已严肃问责问效一批违规人
员，确保勤务管理落实到位。另据
了解，目前市区每日参与路面执勤
的交警有 262 人、辅警 614 人、志
愿者 312 人。

实地调查拥堵路段后，在马路上开党委会

市交警局直面交管难题
承诺提升“三率”

本报讯（记者吴向正 通讯员
徐婷 孙佳韵） 失独之痛，哪一位
母亲能够承受？近日，慈溪市古塘
街道妇联和古塘街道女企业家协会
共同成立“银杏·阳光妈妈暖心公
益金”，该街道女企业家协会会长
胡建萍女士捐出自己 3 年多的退休
金 11.8 万元，作为该公益项目的启
动资金。

另外，慈溪市古塘街道银杏暖
心志愿服务项目荣获 2019 年慈溪
市志愿者服务大赛银奖而得的 1.5
万元奖金，也注入“银杏·阳光妈
妈暖心公益金”。

据悉，该项目由慈溪市慈善总
会古塘分会管理和审核，由慈溪市

古塘“志愿义工联合银行”和古塘
街道妇联共同监督。

在项目启动现场，宁波日报报
业集团向该街道的 22 个失独家庭
各赠送了一份《宁波日报》。慈溪市
城区社区卫生服务中心与项目负责
人签订健康体检志愿服务协议，承
诺每年定期为失独母亲提供一次免
费体检。据慈溪市古塘街道相关负
责人表示，该街道将为每位失独母
亲免费提供一份意外保险；每周组
织志愿者走访失独家庭，进行日常
照护，逢年过节进行慰问；每年为失
独母亲开展一次文艺活动或旅游。
志愿者们将用浓浓的爱意和悉心陪
伴，为失独母亲送去温暖和祝福。

慈溪古塘街道
建立公益金情暖失独母亲
女企业家胡建萍捐款11.8万元

桥
上
高
铁
呼
啸
而
过
，
桥
下
集
装
箱
船
缓
缓
航
行
。

（
刘
波

宋
兵
摄

）

本报讯（记者徐展新 单玉紫
枫） 昨天上午，第六届中国产业互
联网大会暨第三届宁波产业发展论
坛在甬召开，会上发布了多个行业
年度榜单，多家甬企入选。

其中，聚烯堂、海智在线、海
上鲜、大掌柜、拓拉思、汇金大通
等入选 2019 中国产业互联网行业
百强榜，得力集团、我要印等入选
2019 中 国 产 业 互 联 网 企 服 50 强
榜，得力集团还当选了 2019 中国
产业互联网推荐服务商。

会上还发布了 2019 年中国产
业互联网发展报告。报告指出，2018
年，中国产业互联网市场规模已达
23.1 亿 元 ，同 比 增 长 20.8% 。预 计
2019 年市场规模会进一步扩大到
27.8 亿元，增速则放缓至 20.3%，呈
现谨慎稳健发展的态势。

同时，大会主办方组织了各类
论坛、研讨会、业务培训和对接
会，为参会企业调整思路、开拓市
场、寻找合作伙伴提供指导帮助。

据了解，中国产业互联网发展报
告由托比产业互联网联盟发起成立
的托比研究院撰写发布，该联盟前身
是中国电子商务协会B2B行业分会，
目前已有超过200家会员单位。

中国产业互联网大会
在甬召开


